
FECHA HORA DISCIPLINA GIMNASIO

16:30 HRS. PARQUES (2) VS C. COMUNITARIOS(6)
ADAPTADO P. 

CENTRAL

17:00 HRS. CATASTRO (1) VS D. SOCIAL (4)
ADAPTADO P. 

CENTRAL

FECHA HORA DISCIPLINA CAMPO

2

4

2

4

FECHA HORA DISCIPLINA CAMPO

TOPOGRAFIA VS S. VIAL 1

LIMPIA VS CAL. LIMPIAS 2

TALLER VS ALUMBRADO 4
27/06/2025 16:00 HRS. SOFTBOL

EQUIPOS

20/06/2025 16:15 HRS.
FUTBOL 

MASTER

20/06/2025

ROL DE JUEGOS CUARTOS DE FINAL
EQUIPOS

PARQUES SEMBRADO PARA SEMIFINALES

ROL DE JUEGOS SEMIFINAL
EQUIPOS

17:15 HRS.
FUTBOL 

LIBRE

25/06/2025 VOLEIBOL

TERCER LUGAR

CAMPEONATO


